
Uchwała Nr  285/1669/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  20 lutego 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

i zawarcia umowy 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 239 ust. 1, art. 308 ust. 2, w związku z  art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.), zwaną dalej 
„ustawą Pzp”, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Wykonanie prac geodezyjno-
kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków. Obiekt: 
obręby ewidencyjne: Radawnica, Stawnica, Górzna, Zalesie, Klukowo, Płosków, Wąsosz, 
Kleszczyna, Skic, Rudna, Sławianowo, Buntowo i Bługowo położone w gminie Złotów – 
obszar wiejski, powiat złotowski, woj. wielkopolskie”. Zamawiający, zgodnie z propozycją 
komisji przetargowej, będącą załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały wybiera wykonawcę 
zadania, tj. firmę: 

Geokart – International Sp. z o.o.  
ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

 
§2. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Starosta Złotowski 

          /-/  

         Ryszard Goławski  

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    /-/  
 
2) Wiesław Fidurski   /-/  
 
3) Ryszard Król    /-/  
 
4) Henryk Trawiński   /-/  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 285/1669/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  20 lutego 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

i zawarcia umowy 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Pzp 
Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny ofert oraz propozycję 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 281/1630/2024 z dnia 17 stycznia 2024 roku 
powołał komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania dla zadania pn. „Wykonanie prac 
geodezyjno-kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków. Obiekt: 
obręby ewidencyjne: Radawnica, Stawnica, Górzna, Zalesie, Klukowo, Płosków, Wąsosz, 
Kleszczyna, Skic, Rudna, Sławianowo, Buntowo i Bługowo położone w gminie Złotów – obszar 
wiejski, powiat złotowski, woj. wielkopolskie”. 
Komisja przetargowa dokonała oceny złożonych ofert i przedkłada ją do zatwierdzenia Zarządowi 
Powiatu Złotowskiego. Wpłynęło 10 ofert: 

 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena 
brutto 
Kryterium: cena 
ofertowa brutto – 60 pkt 

Zaoferowany 
okres gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 

889 290,00 zł – 41,35 pkt 48 m-cy –40 pkt 81,35 pkt 

2. 

GEOPIL USŁUGI GEODEZYJNO – 
KARTOGRAFICZNE ANNA BRENK 
ul. Leszczynowa 19  
86-065 Łochowo 

670 350,00 zł – 54,86 pkt 48 m-cy – 40 pkt 94,86 pkt 

3.  

Konsorcjum firm 
Lider: 
GISPRO TECHNOLOGIES Sp. z o.o. 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 
Partner: 
GISPRO SA 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 

1 679 774,10 zł – 21,89 
pkt 

48 m-cy –40 pkt 61,89 pkt 

4.  
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 
os. Słoneczne 7 
62-200 Wełnica 

629 999,85 zł – 58,37 pkt 48 m-cy – 40 pkt 98,37 pkt 

5.  
Geokart – International Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

612 909,00 zł – 60 pkt 48 m-cy – 40 pkt 100 pkt 

6.  
PGiK Maciej Łoziński 
ul. Łódzka II/1 
78-400 Szczecinek 

1 041 399,18 zł – 35,31 
pkt 

48 m-cy – 40 pkt 75,31 pkt 

7. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

829 610,40 zł – 44,33 pkt 48 m-cy – 40 pkt 84,33 pkt 



8. 

OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE 
SPÓŁKA Z O.O. 
ul. Zwycięstwa 140 
75-613 Koszalin 

735 206,67 zł 48 m-cy 90,02 pkt 

Oferta zawiera rażąco niską cenę- odrzucenie na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp w związku z art. 224 ust. 6 ustawy 

Pzp 

9. 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

1 122 758,76 zł – 32,75 
pkt 

48 m-cy – 40 pkt 72,75 pkt 

10. 

Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
GEOPROF s.c. Jarosław Kożuch 
Sławomir Zając 
ul. Radzikowskiego 65K/12 
31-315 Kraków 

629 342,42 zł – 58,43 pkt 48 m-cy – 40 pkt 98,43 pkt 

 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia. 
Po dokonaniu oceny złożonych ofert Zamawiający, działając w oparciu o art. 274 ust. 1 

ustawy Pzp wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w terminie do 
19.02.2024 r., godz. 10:00 – podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia; 
określonych przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ (rozdział XII pkt 2. 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane przez Zamawiającego, które należy złożyć na wezwanie, o 
którym mowa w art. 274 ust. 1 i 2 ustawy). 

Wykonawca przedłożył stosowne dokumenty, które potwierdziły spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu. W związku z powyższym uznaje się, iż firma Geokart – International Sp. z 
o.o. ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów spełniła warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu. Na tej podstawie przedstawia się propozycję wyboru Wykonawcy zadania: 

Geokart – International Sp. z o.o. ul. 
Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp. 

 

 

Starosta Złotowski 

          /-/  

         Ryszard Goławski  

 


